МОСКВА

 МЭР

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 24 марта 1999 г. N 252-РМ

 О ФИНАНСОВОМ ОБЕСПЕЧЕНИИ МОСКОВСКОЙ ИПОТЕЧНОЙ

 ПРОГРАММЫ

 (в ред. распоряжения Мэра Москвы от 11.05.2000 N 506-РМ)

 В целях формирования финансовых ресурсов, необходимых для обеспечения развития системы

 ипотечного жилищного кредитования в г. Москве:

 1. Утратил силу. - Распоряжение Мэра Москвы от 11.05.2000 N 506-РМ.

 2. Москомархитектуре, Управлению развития Генплана совместно с АО "Москапстрой" и

 префектами административных округов из Перечня жилых  домов,  подготовленного для составления

 программы  строительства  и ввода 1999-2000 годов, сформировать в двухнедельный

срок Перечень

 объектов, имеющих максимально приближенный срок окончания разработки проектно - сметной

 документации и требующих минимальных затрат на создание инженерной и социальной

 инфраструктуры, общей жилой площадью 300 тыс. кв. м для  строительства  в

соответствии с п. 1.

 3. Утратил силу. - Распоряжение Мэра Москвы от 11.05.2000 N 506-РМ.

 4. Управлению инвестиционной политики и финансирования из городских источников в

 пределах лимитов капитальных вложений, установленных в городских инвестиционных программах

 на 1999-2000 годы по Управлению, обеспечить строительство городских инженерных

 коммуникаций, необходимых для ввода жилья, предусмотренного в п. 1.

 5. Утратил силу. - Распоряжение Мэра Москвы от 11.05.2000 N 506-РМ.

 6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя

 Премьера Правительства Москвы Ресина В.И.

 Мэр Москвы

 Ю.М. Лужков

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/